
DISTRICT AQUITAINE SAISON 2021-2022

Cadre 42 / 2 - CLASSEMENT DU CIRCUIT au 5ème Tour

Points circuit Moyennes

T1 T2 T3 T4 T5 T1 T2 T3 T4 T5

Nationale 3  ( > 3,50 et < 6,25 )

1 CHARRIER Ronald 21708Y B.C.Andernosien 39 5,56 9 5 6 9 10 5,91 4,48 5,07 8,00 5,35

2 MONGELARD Marc 113110K B.C.Agenais 39 4,42 5 10 8 9 7 3,42 4,22 4,80 4,93 4,74

3 SALLES Jérôme 20696A B.C.Andernosien 34 5,30 10 9 8 7 6,97 5,18 5,24 4,24

4 CUCUROU Max 12875F B.C.Montois 32 4,39 5 6 5 9 7 5,46 3,78 4,18 6,55 3,45

5 MERCIER Gérard 011253V B.C.Andernosien 29 4,38 7 7 8 7 4,81 4,60 3,84 4,35

6 DELAGE Michel 100239J A.B.Cestas 28 4,56 5 6 8 9 4,00 5,37 4,04 5,04

7 MALLET Jean-François 103904 B.C.Marmandais 25 4,98 5 5 7 8 5,73 3,72 5,11 5,52

8 HELARD Yannick 19608E B.C.Périgourdin 23 4,21 10 8 5 4,41 4,75 3,61

9 ACEDO Patrick 116400 ASPTTBayonne 22 4,76 10 5 7 6,00 4,36 4,16

10 PREVOST Roger 108131 A.B.Cestas 16 3,40 3 10 3 2,43 3,96 3,89

11 LAFUIE Jean-Pierre 131306 A.S.S.B.C.Gradignan 13 4,10 5 8 3,45 4,62

12 LATEYRON Didier 011465Z B.C.Andernosien 9 3,56 6 3 2,93 4,97

13 LEBACQ Bernard 16537 B.C.Pardésien 8 4,85 8 4,85

14 MILLEPIED Patrick 011348M A.S.S.B.C.Gradignan 8 3,16 5 3 3,88 2,17

15 CORGNAC Christian 11336 B.C.Périgourdin 7 2,64 7 2,64

16 0

17 0

18 0

19 0

20 0

Régionale 1  ( < 3,50 )

1 YGON Patrick 126437Z B.C.Agenais 37 3,06 4 8 10 8 7 2,09 2,83 3,58 3,08 3,78

2 GOLSE Eric 148807X B.C.Agenais 31 2,26 8 5 8 3 7 2,32 1,79 2,37 2,44 2,37

3 BINSON Bruno 129993T B.C.Montois 30 2,83 9 5 9 7 2,68 2,25 3,15 3,25

4 NICOLAS Serge 100087N B.C.Pardésien 26 3,70 7 10 9 3,18 4,78 3,30

5 BOUE Alain 106848O B.C.Agenais 21 2,50 7 7 7 2,16 2,81 2,55

6 MONCLUS Jacques 11409V B.C.Arcachon 19 2,11 6 7 6 2,65 1,83 2,02

7 FRAYSSINET Michel 125904 B.C.Arcachon 16 1,74 5 7 4 2,07 1,72 1,50

8 NOVESI Jean-Michel 11340 B.C.Montois 15 2,34 3 5 7 2,33 1,95 2,77

9 BERNARD Francis 163768J B.C.Arcachon 15 2,16 5 10 1,95 2,40

10 NAGY Richard 015451H A.B.Cestas 10 4,05 10 4,05

11 GERAUD Francis 11455P A.S.S.B.C.Gradignan 8 1,58 5 3 1,67 1,51

12 LALANNE Bernard 100146 A.B.Cestas 7 3,54 7 3,54

13 DOUCET Benoît 011336A B.C.Montois 7 2,78 7 2,78

14 BATAILLOU Jean 022514Y B.C.Pardésien 6 2,40 6 2,40

15 MARRIONNAUD Philippe 156964 B.C.Montois 5 1,63 5 1,63

16 CLERC Jean-Paul 100209 A.B.Cestas 4 1,78 4 1,78

17 LEJEUNE Gérard 122976 B.C.Périgourdin 3 1,80 3 1,80

18 0

19 0

20 0

Nombre de joueurs : 20 18 17 16 17

Nom Prénom Licence Club Pts MG



DISTRICT AQUITAINE

Cadre 42 / 2 - CLASSEMENT DU CIRCUIT - 2021 - 2022 - 3 Tours retenus

Points circuit Moyennes

T1 T2 T3 T4 T5 T1 T2 T3 T4 T5

Nationale 3  ( > 3,50 et < 6,25 )

1 CHARRIER Ronald 21708Y B.C.Andernosien 39 28 6,18 5,56 9 5 6 9 10 5,91 4,48 5,07 8,00 5,35

2 SALLES Jérôme 20696A B.C.Andernosien 34 27 5,64 5,30 10 9 8 7 6,97 5,18 5,24 4,24

3 MONGELARD Marc 113110K B.C.Agenais 39 27 4,65 4,42 5 10 8 9 7 3,42 4,22 4,80 4,93 4,74

4 DELAGE Michel 100239J A.B.Cestas 28 23 4,77 4,56 5 6 8 9 4,00 5,37 4,04 5,04

5 HELARD Yannick 19608E B.C.Périgourdin 23 23 4,21 4,21 10 8 5 4,41 4,75 3,61

6 ACEDO Patrick 116400 ASPTTBayonne 22 22 4,76 4,76 10 5 7 6,00 4,36 4,16

7 MERCIER Gérard 011253V B.C.Andernosien 29 22 4,39 4,38 7 7 8 7 4,81 4,60 3,84 4,35

8 CUCUROU Max 12875F B.C.Montois 32 22 4,23 4,39 5 6 5 9 7 5,46 3,78 4,18 6,55 3,45

9 MALLET Jean-François 103904 B.C.Marmandais 25 20 5,44 4,98 5 5 7 8 5,73 3,72 5,11 5,52

10 PREVOST Roger 108131 A.B.Cestas 16 16 3,4 3,40 3 10 3 2,43 3,96 3,89

11 LAFUIE Jean-Pierre 131306 A.S.S.B.C.Gradignan 13 13 4,1 4,10 5 8 3,45 4,62

12 LATEYRON Didier 011465Z B.C.Andernosien 9 9 3,56 3,56 6 3 2,93 4,97

13 LEBACQ Bernard 16537 B.C.Pardésien 8 8 4,85 4,85 8 4,85

14 MILLEPIED Patrick 011348M A.S.S.B.C.Gradignan 8 8 3,16 3,16 5 3 3,88 2,17

15 CORGNAC Christian 11336 B.C.Périgourdin 7 7 2,64 2,64 7 2,64

Points circuit Moyennes

T1 T2 T3 T4 T5 T1 T2 T3 T4 T5

Régionale 1  ( < 3,50 )

1 NICOLAS Serge 100087N B.C.Pardésien 26 26 3,70 3,70 7 10 9 3,18 4,78 3,30

2 YGON Patrick 126437Z B.C.Agenais 37 26 3,14 3,06 4 8 10 8 7 2,09 2,83 3,58 3,08 3,78

3 BINSON Bruno 129993T B.C.Montois 30 25 3,05 2,83 9 5 9 7 2,68 2,25 3,15 3,25

4 GOLSE Eric 148807X B.C.Agenais 31 23 2,36 2,26 8 5 8 3 7 2,32 1,79 2,37 2,44 2,37

5 BOUE Alain 106848O B.C.Agenais 21 21 2,50 2,50 7 7 7 2,16 2,81 2,55

6 MONCLUS Jacques 11409V B.C.Arcachon 19 19 2,11 2,11 6 7 6 2,65 1,83 2,02

7 FRAYSSINET Michel 125904 B.C.Arcachon 16 16 1,74 1,74 5 7 4 2,07 1,72 1,50

8 NOVESI Jean-Michel 11340 B.C.Montois 15 15 2,34 2,34 3 5 7 2,33 1,95 2,77

9 BERNARD Francis 163768J B.C.Arcachon 15 15 2,16 2,16 5 10 1,95 2,40

10 NAGY Richard 015451H A.B.Cestas 10 10 4,05 4,05 10 4,05

11 GERAUD Francis 11455P A.S.S.B.C.Gradignan 8 8 1,58 1,58 5 3 1,67 1,51

12 LALANNE Bernard 100146 A.B.Cestas 7 7 3,54 3,54 7 3,54

13 DOUCET Benoît 011336A B.C.Montois 7 7 2,78 2,78 7 2,78

14 BATAILLOU Jean 022514Y B.C.Pardésien 6 6 2,40 2,40 6 2,40

15 MARRIONNAUD Philippe 156964 B.C.Montois 5 5 1,63 1,63 5 1,63

16 CLERC Jean-Paul 100209 A.B.Cestas 4 4 1,78 1,78 4 1,78

17 LEJEUNE Gérard 122976 B.C.Périgourdin 3 3 1,80 1,80 3 1,80

MG

Nom Prénom Licence Club Pts MG
Pts 

3T

Nom Prénom Licence Club Pts
Pts 

3T

Moy 

3T

Moy 

3T



DISTRICT AQUITAINE SAISON 2021-2022

Cadre 42 / 2 - CLASSEMENT DU CIRCUIT

NOMS Prénom Licence Club
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Nationale 3  ( > 3,50 et < 6,25 )

1 ACEDO Patrick 116400 ASPTTBayonne T2 T1 T3 Cov

2 CHARRIER Ronald 21708Y B.C.Andernosien T2 T1/T5 T4 T3

3 CORGNAC Christian 11336 B.C.Périgourdin T3

4 CUCUROU Max 12875F B.C.Montois T2 T1 T4 T3 T5

5 DELAGE Michel 100239J A.B.Cestas T2 T5 T4 T3

6 HELARD Yannick 19608E B.C.Périgourdin T2 T1 T3

7 LAFUIE Jean-Pierre 131306 A.S.S.B.C.Gradignan T2 T1

8 LATEYRON Didier 011465Z B.C.Andernosien T4 T1

9 LEBACQ Bernard 16537 B.C.Pardésien T5

10 MALLET Jean-François 103904 B.C.Marmandais T2 T1/T5 T4

11 MERCIER Gérard 011253V B.C.Andernosien T2 T5 T4 T3

12 MILLEPIED Patrick 011348M A.S.S.B.C.Gradignan T2 T4

13 MONGELARD Marc 113110K B.C.Agenais T2 T5 T1 T3

14 PREVOST Roger 108131 A.B.Cestas T1/T5 T4

15 SALLES Jérôme 20696A B.C.Andernosien T2 T4 T1 T3 Cov
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NOMS Prénom Licence Club
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Régionale 1  ( < 3,50 )

1 BATAILLOU Jean 022514Y B.C.Pardésien T5

2 BERNARD Francis 163768J B.C.Arcachon T2 T5

3 BINSON Bruno 129993T B.C.Montois T2 T1 T3 T5

4 BOUE Alain 106848O B.C.Agenais T2 T3

5 CLERC Jean-Paul 100209 A.B.Cestas T5

6 DOUCET Benoît 011336A B.C.Montois T2

7 FRAYSSINET Michel 125904 B.C.Arcachon T1/T5 T4

8 GERAUD Francis 11455P A.S.S.B.C.Gradignan T1 T4

9 GOLSE Eric 148807X B.C.Agenais T2 T5 T1 T3

10 LALANNE Bernard 100146 A.B.Cestas T1

11 LEJEUNE Gérard 122976 B.C.Périgourdin T3

12 MARRIONNAUD Philippe 156964 B.C.Montois T1

13 MONCLUS Jacques 11409V B.C.Arcachon T2 T1 T3

14 NAGY Richard 015451H A.B.Cestas T1

15 NICOLAS Serge 100087N B.C.Pardésien T1 T3 T5

16 NOVESI Jean-Michel 11340 B.C.Montois T3 T5

17 YGON Patrick 126437Z B.C.Agenais T2 T5 T1 T3


